
 

 

   

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 грудня 2023 року                         м. Біляївка                                            № 259 
 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеської області на 2024 рік 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановами Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 №429 «Про затвердження Порядку 

установлення диференційованої  плати за надання соціальних послуг», від 

01.06.2020 №428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на 

соціальні послуги»,  згідно Статуту Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради, затвердженого 

рішенням Біляївської міської ради від 02.11.2023  № 1124-42/VIII «Про 

внесення змін до Статуту Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області», рішення 

виконавчого комітету № 251 від 08.12.2021 «Положення про умови та 

порядок надання платних соціальних послуг Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради», з 

метою врегулювання питання надання платних соціальних послуг 

громадянам, встановлення тарифів на такі послуги виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити  тарифи  на  платні  соціальні  послуги  Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради  Одеської області на 2024 рік  (додається). 

 2. Контроль за виконання  даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова    Михайло БУХТІЯРОВ 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕННО  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

від  14 грудня 2023 року № 259 

 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області на 2024 рік 

№ 

з/п 

Назва заходу Одиниця 

вимірювання 

Витрати 

часу на 

надання 

послуги, 

хвилин 

Вартість 

послуги без 

ПДВ (грн.) 

Диферен

ціальна 

плата за 

послуги 

75% 

1.1 Косметичне прибирання 

житла 

Один захід 18 23,35 17,51 

1.2 Вологе прибирання житла Один захід 42 54,47 40,85 

1.3 Миття вікон (1 миття 1 

вікно) 

Один захід 30 38,91 29,18 

1.4 Миття (чищення) 

раковини, ванни 

Один захід 20 25,94 19,46 

1.5 Винесення сміття Один захід 10 12,97 9,73 

1.6 Відтаювання 

холодильника, його миття 

всередині, зовні 

Один захід 40 51,88 38,91 

1.7 Миття люстр, підвісок, 

торшерів, плафонів 

Один захід 25 32,43 24,32 

1.8 Миття стін, дверей у 

житлі 

Один захід 15 19,46 14,60 

1.9 Миття посуду Один захід 30 38,91 29,18 

1.10 Розпалювання печей, 

піднесення вугілля, дров, 

розчистка снігу, доставка 

води з колонки 

Один захід 42 54,47 40,85 

1.11 Надання допомоги в 

обробці  присадибної 

ділянки і збиранні 

врожаю на площі 0,02 га. 

Один захід 150 194,55 145,91 

2 Придбання і доставка 

продовольчих, 

промислових та 

господарських товарів та 

медикаментів 

Один захід 50 64,85 48,64 

3.1 Підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття 

овочів, фруктів 

Один захід 18 23,35 17,51 

3.2 Приготування їжі Один захід 60 77,82 58,37 



(нескладні страви) 

3.3 Допомога при консервації 

овочів та фруктів (разове 

доручення) 

Один захід 110 142,67 107,00 

4.1 Прання білизни (ручне) у 

замовника вдома у 

будинках без 

комунальних зручностей 

(до 1,5кг) 

Один захід 18 23,35 17,51 

4.2 Прання білизни та одягу 

праль-них машинах (до 

1,5 кг. сухої білизни) 

Один захід 30 38,91 29,18 

4.3 Прасування білизни та 

одягу (до 1,5 кг. сухої 

білизни) 

Один захід 30 38,91 19,46 

5.1 Заміна натільної і 

постільної Білизни 

Один захід 20 25,94 19,46 

5.2 Надання допомоги при 

купанні, миття голови, 

розчісування волосся, 

підрізання нігтів 

Один захід 60 77,82 58,37 

6.1 Надання допомоги в 

оплаті комунальних 

послуг (заповнення 

абонентських книжок, 

оплата комунальних 

послуг, звірення 

платежів) 

Один захід 45 58,37 43,78 

 

 

 


